GRADO EN INGENIERIA CIVIL

Departamento de Administracion y Economia de la Empresa

Area de Organizacion de Empresas

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Lumbreras Garcia, Enrique Asociado elg@usal.es 127 3823
Departamento de Biologia Celular y Patologia

Area de Histologia

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Castellano Benitez, Orlando Jorge Contratado Doctor orlandoc@usal.es 104 -
Departamento de Construccion y Agronomia

Area de Ingenieria de la Construccion

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Alafién Juérez, Alejandro Titular de Escuela Universitaria alajua@usal.es 107 3782
Andrés Rodrigo, Héctor Jesus Titular de Escuela Universitaria handres@usal.es 108 --
Teijon Lopez-Zuazo, Evelio Asociado eteijon@usal.es 126 -
Villarino Otero, Alberto Asociado avillarino@usal.es 123 3801
Departamento de Derecho Administrativo, Financiero y Procesal

Area de Derecho Administrativo

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Gonzélez Iglesias, Miguel Angel Titular de Universidad miguelin@usal.es 124 --
Departamento de Derecho del Trabajo y Trabajo Social

Area de Derecho del Trabajo y Seguridad Social

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién

Cabero Moran, Enrique

Titular de Universidad

ecaberom@usal.es

Cordero Gonzalez, Julio

Asociado

jcordero@usal.es




Departamento de Estadistica

Area de Estadistica e Investigacion Operativa

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Martin Casado, Ana Maria Titular de Universidad ammc@usal.es 109 3754
Departamento de Fisica Aplicada

Area de Electromagnetismo

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Carcelén Moral, José Manuel Asociado jecarcelen@usal.es 116 -
Hernandez L6pez, M? Auxiliadora Titular de Universidad auximl@usal.es 115 3787
Departamento de Geologia

Area de Geodinamica Externa

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Huerta Hurtado, Pedro Ayudante doctor phuerta@usal.es 103 3784
Silva Barroso, Pablo Gabriel Titular de Universidad pgsilva@usal.es 101 3777
Area de Geodinamica Interna

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Rodriguez Bouzo, Loreto Titular de Escuela Universitaria Loreto@usal.es 102 3755
Departamento de Ingenieria Cartografica y del Terreno

Area de Ingenieria Cartografica Geodésica y Fotogrametria

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Arias Pérez, Benjamin Contratado Doctor benja@usal.es 222 3791
Gomez Olivar, Ana Isabel Asociada anaolivar@usal.es 208 3805
Hernandez Gonzalez, Francisco Javier | Titular de Escuela Universitaria oel@usal.es 207 3778
Mostaza Pérez, Teresa Colaboradora Doctora teresamp@usal.es 204 3767
Mufioz Nieto, Angel Luis Titular de Universidad almuni@usal.es 206 3771
Picén Cabrera, Inmaculada Titular de Escuela Universitaria ipicon@usal.es 201 3766




Area de Ingenieria Hidraulica

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Balairon Pérez, Luis José Asociado balairon@usal.es 225 3798
Espejo Almodévar, Fernando Antonio | Titular de Escuela Universitaria espejo@usal.es 214 3819
Molina Gonzélez, José Luis Ayudante Doctor jlmolina@usal.es 211 3776
Montejo Marcos, José Maria Titular de Escuela Universitaria montejo@usal.es 215 3798
Departamento de Ingenieria Mecéanica

Avrea de Ingenieria Eléctrica

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Aumente Rodriguez, Remedios Asociada remedios@usal.es 118 3799
Area de Mecanica de Medios Continuos y Teoria de Estructuras

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Jiménez Pose, Carlos Asociado ul110400@usal.es 122 3813
Departamento de Matematica Aplicada

Area de Mateméatica Aplicada

Profesor Categoria laboral Correo electronico Despacho | Extension
Chaves Tolosa, Manuela Titular de Universidad mchaves@usal.es 112 3779
Martin del Rey, Angel Maria Titular de Universidad delrey@usal.es 111 -
Pérez Gémez, Sonsoles Titular de Universidad sonsoles.perez@usal.es 110 3785
Departamento de Quimica Analitica, Nutricién y Bromatologia

Area de Quimica Analitica

Profesor Categoria laboral Correo electrénico Despacho | Extensién
Bustamante Rangel, Myriam Ayudante Doctora mbr@usal.es 125 --
Dominguez Alvarez, Javier Titular de Universidad hamelin@usal.es 105 3765




